I POTOKOUIRNS52

TonocoBaHMs oT: 18 umwoHa 2021 p. Bpemsa roJjocoBaHusA: 11:36:47

PaccMaTpmBaeMulll BOMNPOC MNOBECTKU:

O npoekTe 3akoHa AJNITAaMCKOTO Kpafa «0 BHECEHUM MSBMeHeHMUS
B OpujOoXeHye 1 K 3aKOoHy AnTaliCKkoTo kpad «0 NpuMMeHeHuU
VIHOVBUIOYAJEHEIMUA [PeHNPUHUMATEIIAMU [aTeHTHOMU

CUCTeMBl HAJOTOOOJOKEHMA Ha TEeppUTopumn AJITaliCKOTO
Kpasa».

dopMyIMpPOBKa BOMNPOCa TOJIOCOBAHUA:

[[PMHATE B OKOHYATEJIEHON peIakLuu

O zakoHe AnNTamMcKoro kpas «0 BHECEeHUM M3MEHEHUsS B NPUJIOXEHME
1 k 3akoHy AnTalickoro kpas «O pVYIMEHEeHUU

MHOAUBUAY AJIbHEIMM . . ..

Bun ronocormBaHUA

LR}

OTkKpEITOE

Kpnurepnit NpuHATUA pemeHus : BOJBbWAHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBISHHOTO
yucrna

JenyTaToBR IO CIIUCKY : 66

3aperucTpUMpoOBaHHO : 58

PesyneTaTe nomcuéTa TOJIOCOB

3A..... e n e e 54
[MPOTUB......... O
BOSIOEPXAJIOCEL... O
HE TOJIOCOBAJNIO.. 4
VTor ronocoBaHuA : PemeHMe MNPUHATO
PykoBoOouTeJlb cekpeTapuarTa ' .M. MopmoBuH

YneHH cexpeTapuaTa O.Il. ABpamoBa

A.A. CaprTakoB




[lpynoxeHne kK nporokoJy N 52 or 18.06.2021

CnMcok MNOMMEHHOTO TOJIOCOBAHUA NENyTaToB

N1/ o NOKD . o.1.0. PesynbTar

1 30 AOpamMoB AHOpelr ANeKCaHIpOBUY 3a

2 JIAMP AGpamoBa OkxcaHa [eTpoBHa He ToJnocC.

3 22 Aranor JOumuTpuit llerpoBuu 3a

4 KIipo AcTaHurk Opuii MBaHOBUU 3a

5 25 Banyukun AnexkcaHup denopoBudy 3a

6 11 Bencnep Cepreill AneKCaHApOBMUY 3a

7 JIOIP BopoBuxora EBreHus AHaTOJbEeBHAa 3a

8 ) Bymkos Huxonain TpodbumMoBMY He MNpUcCyTCcT.
9 Cp Bakaer BnanucnabB AJIEKCAHIPOBUY 3a

10 10 BuITONTOB AHaTONMMM BacuibeBUY Ba

11 EP l'onoBoponbko IeHnc AnekCaHAPOBMY 3a

12 EP HannnmH Hukomai BraoyMmupoBuyY 3a

13 14 Hémru AjlexcaHip AJIeKCaHApPOBUY 3a

14 1 Hnpkc VMBaH BUKTOPOBUY 3a

15 JIOITP HyOvHuH NBaH CepreeBuy 3a

16 CPp XesiezsoBckulM Bacuimmt MBaHOBUY 3a

17 JIOITP XypaBsesa MpuHa EBTeHbeBHa 3a

18 29 WnboyeHKO TaTbsAHa BUKTOPOBHA 3a

19 7 Kongparees Bcesoson Balepbesuu He npucyrcr,.
20 KIIP® KpaBdeHko OJsier AHATOIbEeBUY 3a

21 EP KpuBeHko Anekcelt Hukojaeruu 3a

22 27 JlazapeB Anexkcarap denopoBudy He ToJIoC.

23 KIIP® JlannHa BepoHuka BilanmMmupoBHa 3a

24 28 JlyHeB AnbOepT AHATOJNbEBUY He Tonoc.

25 EP JIammH Cepren CepreeBuu 3a

26 9 MaTBerko Wpult BuTasbeBMY 3a

27 CP MosnoroB AnexkcaHOp BraguMmupopuu 3a

28 EP MopnoBmH VMBaH VMBaHOBUY 3a

29 5 HanneH Anexkceit demoposuu 3a

30 Cp Hukunmanme Muxawnn Cepreesuu 3a

31 Cp Hukomnamumk AnexcaHOp AJNIEKCAHOPOBUY =&

32 3 [laHapuH Hropb Wiabuu He MpUCyTCT.
33 23 [lncapes Cepreit BUKTOPOBUY He IMpucyTCT.
34 EP lnako Urope BaneHTHMHOBUY 3a

35 KIIP® [lonoB BnanyMmup ANekCaHOpOBUY 3a

36 KIlPd [louaToB BAuecsnar OpbeBuu 3a

37 18 lpn6 Cepreit HukonaeBuu 3a

38 KIIpPQ [Ipycakosa Mapus HukoJsiaesHa 3a

39 JIAITP Pero Naees AsexkcaHOIpoBuY He NnpucyTcT.
40 EP PomaHeHKoO AnekcaHnp AjleKCceeBUY 2a

41 KIP® CapraxkoB AHIpell AJIeKCaHOPOBUY B3a

42 JIOrnp CekpeTa AHnOper CepreeBuuy 3a

43 JIOnp CeM&HOB BiaiguMup BnaaucriasoBuu 3a

44 4 Cepor Ceprem HuKoONIaeBuu 3a

45 19 CuBen Cepren AJNeKCaHOPOBUY 3a

46 17 CmarmH Banum leTpoeuu 3a

47 8 ComnHueBa VMpuHa BaJjieHTMHOBHAa 3a

48 15 CrénuH MakcuMm BuxkTOpoBUY 3a

49 24 CyBOPORBR AHaTOMUN OUIMNONOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

JIOITP
CP
KIIPo
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

EP
EP
EP

Crenypko IMurpuil AHOpeeBUYU
Cycnopa JlooMuiia AnexkceeBHa
TanobikMH Makcum BraIumMupoBud
TpayTBelin AjlekCaHIpP BUKTODPOBUY
Tpodmumos Bopuc AneKCaHOpOBUY
YcTuHOB Brnammumup Hukosaesuu
XMypoBuu AHpnpelt I'eHHanbeBUY
lleneHko HaTanesa BianuMuUpoOBHAa
llaBaHoB Cepren Bacunberuy
llympa MpuHa IlaBigoBHa

llymmxmya [laBen OpbeBuUY
llepbakos Buranuyt I'eoprmeBudy
AxymeB Hukomnalm Huxkonaesuu
PenkmH Brnanumup Bacuiabesuu
[lamxoB ApreMm pbeBuu

KoueB MakcuMm AneKCaHIPOBUY
BaxTuH T'puropuit OpbeBuy

3a
3a
3a
3a
HEe
2a
He
3a
3a
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
3a

MPUCYTCT.

NpUCyTCT.

MPpUcCyTC®T.

I'oJyiocC.



